
1 

SZP.III.240/23/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-07-19 

 
Firmy, które ubiegają się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę ciekłego tlenu medycznego 
wraz z transportem  i dzierżawą zbiornika, dostawa gazów medycznych w butlach wraz z 
transportem  i dzierżawą butli oraz dostawa azotu ciekłego do poradni rehabilitacyjnej do  SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” wybrana została oferta: 
 
Zadanie 1 
numer oferty 1 
nazwa (firma) Air Products Sp. z o.o. 
adres Ul. Pory 59 
02-757 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto 142 019 ,07 zł 
 
Zadanie 2 
numer oferty 1 
nazwa (firma) Air Products Sp. z o.o. 
adres Ul. Pory 59 
02-757 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto 69 845,75 zł. 
 
Zadanie 3 
numer oferty 1 
nazwa (firma) Air Products Sp. z o.o. 
adres Ul. Pory 59 
02-757 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto 80520,00 zł. 
 
W postępowaniu zostały złożone oferty: 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1 
Air Products Sp. z o.o. 
Ul. Pory 59 
02-757 Warszawa 

Zadanie 1:    142 019,07 zł 
Zadanie 2:      69 845,75 zł 
Zadanie 3:      80 520,00 zł 

 
Streszczenie i ocena ofert: 
Zadanie 1      Zadanie 2    Zadanie 3 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacj

a 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

1 100,00 100,00 1 100,00 100,00 1 100,00 100,00 

            
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 

Zamawiającego w dniu 23.07.2010 r. celem podpisania umowy.  

Podpisał: mgr Elżbieta Bolek  Z-ca Dyrektora d/s administracyjnych 
Publikacja:   
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


